AWoM!I AlVlii'eZ ae IP. l\10ro&a; 
' ' 

Alvar Dia& lle ~ífts, y a doña Mayó11
, mujer de don Juan Díaz. 

j 
f 
~-
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lUln Díaz íué de los Finajosa, y Caballero :Mayor del Rey; confir
maba por el año 1279. Casó con doña Mayor Alvarez de As· 
turia~; fueron sus hijos. 

García Finojosa Obispo de Burgos: 

Rui Díaz de Finojosa, 

Diego llarínez de Finojosa. 

Gonzalo Ramírez Fruela 
está nombrado en los Anales de Aragón y de ellos parece 
ser hijo de Ramiro Fruela. Hallóse con don Alfonso, siendo 
Infante en la Jornada del F¡eino de l\Imcia. 

Juan Alfonso de ~leneses. Hijo de Alfonso Tello de Meneses y de su 
segunda mujer doña Teresa, fué llamado de Albuquerque, 
como su padre. Casó con doña Alvira Gonz:ílez Girón; fueron 
sus hijos 

Rodrigo Yáñez, que le sucedió y 

Gonzalo Tello de Meneses. Don Rodrigo fué i·ico home del Rey y casó 
con doña Ter~sa Martínez hija de Martín Gil: fué su hijo don 

JWln Alfonso de Meneses. 
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PATEAT universis praesentis scripti tenore inspecturis, quod 
nos Frater Femandus, pennissione divina Burgensis epi.seo· 
pus et nos Joannes etiam Palentinus episcopus, coram venera· 

bili fratre Munioni prior provinciali fratrum praedicatorum in His· 
pania, et fratre de Palella superiore fratrum paedicatorum palenti
norum, et fratre Dominico priore fratrum praedicatorum legionen· 
sium, ac coram testibus infraccriptis, dicimus, quod cum nos vocali 
füerimus ad curiam illustris ~nfantis Domini Sancii filii illustrissimi 
Domini Alfonsí, Dei Gratia Regís Castellae ac Legionis, et essemus 
una vobiscum die martis XI calendas J.l1adii anno Domini MCCLXXXII 
apud Valem oleti in quodam camera, in domibus quae cum variis 
quondam fuerunt Domino Gomerii de Mon~on, ubi hospitabatur ídem 
Dominus Sanciis super quibusdam negotiis cum aliquibis aliis prae
latis 'ac eum procuratoribus aliquarum ecclessiarum illustres viri 
Dominus Petrus et Dorninus Joannes germani prefati illustrisimi San· 
cii, cum aliis baronibus et militibus subito et inesperato intraverunt 
ad nos et diverunt nobis ex parte Domini Sancii quod iremus cum eis 
ad palatium ubi erit idem DominÍis Sancius cum aliquibus baronibus, 
militibus et civibus ad ferendum sentenciam cum eis quod Dominus 
Rex de caetero non exereilrat justitiam, ~ teneret per se, aut per 
alium civitates, villas, castra et fortalitia, nec perciperet redditus et 
proventus regnorum Castellae et Legionis, et quod Dominus Sancius 
de caetero justitiam exercerat, redditus perciperit, civitates, villas et 
castra tenere~ ac per suos fa(!!!ret custodire. Nos tune adrniratione 
permoti respondimus eis quod illud factam erat arduissimum et indi
gebat magno consilio, maturitate ac deliberatione diligentissima nec 
de hoc sciverimus, et ideo quis que plenarie delibel'l\l'~mll$ nihil de 

' ',.-' 
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tanto negotio facere poteramus eo quod tnlis sententia nobis videbatur 
injusta. Nihilominus praedicti Infantis cum aliis nobilibus ita impor
tune et incesanter institerunt penes nos' minas mortiis inferendo, et 

·~ verba aspera proferendo, quod nos mortis timore compulsi et atracti
ivinms cum eis ad quoddam palatium in quo erat Dominus Sanccius, 
cum aliquibus baronibus et roilitibus, januis clausis et curo aliquibus 
praelatis, qui a nobis recesserunt. Et audivimus super praedictis ar
ticulis sententiam quam tulerunt cura ad hoc t!mc minime congregata. 
Quo facto, apertiis ostiis palatium statim recessimus, nec interfuimus 
publicationi dictae sententiae, quae post modum in publico debet esse 
potest, nec ratam habuimus, nec habemos. Item, protestamur, quod 
facta. Quare protestamum quod dictam sententiam, si sententia dici 
bi sigilla nostra in illa sententia apparuerint, quod ea inviti apponi 
faciemus tiroore personarum. Itero, protcstamur si forsan continea
fur in eadem sententia, quod eam tulimus cum praedictis infantibus, 
haronibus, militibus, as civibus praeditorum regnorum, ve! quod ipsi 
cram tulerunt cum nostro consilio et assensu quod eam non tulimus, 
nec de nostro consilio lata fuit, nam que subito vocati fuimos ad 
:mdiemdum eam, et supe1·ius est praemissam. Item protestamur, quod 
si de caetero requisiti fuerimus, vel nobis aliquid iniungatur per 
¡iraefatum dominum Sar.ccius et germanos suos, ac dominum Emma
nuelem, vel per barones et milites, vel per quasqumque alias personas 
ecclessiasticas, vel seculares, vel per aliquos ve! pro aliquibus ex eis 
super aliquibus rebus quae urgeant, ve! urgere possint in praejudi
tium ecclessiae romanae, vel aliquarum ecclessiarum, seu supe1iomm 
nostrorum, vel ordinis, ve! status nostri, ac omnium personaruro eccle
siasticarum, religiosomm et secularium. vel in diminutionem, subiec
tionem ecclesiasticarum libertatum, privilegiorum ac iurum spiritua
lium et temporalium, et signanter si aliquid nobis iniungatir super 
confraternitate facienda cum eis quibusqumque rationibus, homagiis 
et iuramentis, ac super apponendis sigillis nostris in aliquibus )ateris, 
vel scriniis quod a dobis per eos, vel aliquos ex eis, illicite exiguntur 
imo superius per violentiam extorquetus, et in posterum exigi et ex
troqueri timimus inviti facimus, factumque et etiam fatiamus, ne~ 
consentimos nec consentire intendimus sed roetu mortis et amissione 

:·honorero temporalillll\ aliari ve! aliquis appareant ve! apparent per 
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quod ve! perquae consentirr. videamur, ve! consenfüse nobis, ve! eccle
siaticiis nostris, vel subitis nostris imputari nec debeat, seu in aliquo 
praeiuditium gentrari. Item protestamur quod si alipuoe cartae, vel 
instrumenta aliquomm episcoporum vel abbatum qui cum eis fuerunt 
et nobis cum praemissis adversantur nppareant signata sigillis suis 
vel aliquo modo ... ecclesiasticae liberbtis et nosh·ac ... fides de

. beatur alhiber. Item protestamur, quod miulti abbates diociescensum 
nosfrarum sine requisitione nostra facciunt confratemitatum ~t 1:0-
niurationem cum Iaiciis in praeiudicium libertatum ecclessiasticarum 
contra iura et statuta Domini Sabinensis. 

Itero protestamur, quod si Infantes, barones, milites et cives ve! 
praelati, ve! aliqui ex eis dominum Alfonsum Regem privaverint de 
facto regnis et dominum Sanctium elegirent, nominaverint seu assum
se1int in regno vivente D. Alfonso, Rege nostro, patre suo, quod nos 
non consentimus dictae ¡nivationi, nec substitutione, nec eas ratas 
habemus, nec habebimus imo ex nunc ut ex tune contradicimus et 
contradicemus loco et !empare opportunis. 

Item, protestamur quod timare mortis non fuimus nec sumus 
ausi contradicere, nec ista publicae protestaiii de hiis quidem pro
testationibus quas facimus :ic dediis quae tune videstis et audistis 
queniam eramus simul en camera praedicta petimus et rogamus, quod 
datis nobis literas testimonialis nostrorum sigillorum munimine ro
boratas. 

Ceterum quod nos praedicti priores presentís eramus cum prae
dictis dominus episcopis ac cum quibusdam aliis in Domino Sancii, 
quoniam eramus simul en camera praedicta petimus et rogamus, quod 
irent cum eis ad ferendam sententiam praedictam. Et quia vidimus, 
quod praefati episcopi proposuerunt coram eis quod non fuerunt re
quisiti super illa sententia ferei!da a Domino Sanctio, nec ab eis, nec 
aliquo alio, nec aliquibus idem sciverant nec de eorum consilio ali
quid actum fuerat super ea. 

Item quoniam vidimus quod praeponere vocati fuerunt et minis 
attracti ad memorarem sententiam audiendam ad preces praedicto
rum domiriorum episcoporum hic cartae h:is protestationis continenti, 
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sigila nostra duxemus apponenda actum est hoc apud Valemoleti in 
domum fratrum praedicatorum die martis XI Kal. Madi anno prae
dicto. - Nos etiam praedicti episcopi ad supradictorum ominium evi· 
dentiani plenioram huic cartae sigila nostris apponi facimus in testi
monium rei gesta. ' Ego Fr. Michael de Palella, test. Ego Fr. Fer
uandus test. Ego Joannes Palentinos episcopus. Ego Fr. Munioni test. 

{Memorial Histórico Español II, pp. 59- 63). ' 
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